1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 13/2017

COMUNICADO
(Resultado)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO
PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público o resultado final do Ato Convocatório nº.
13/2017, cujo objeto é a ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE CONCEPÇÃO, PROJETOS
BÁSICO E EXECUTIVO E ESTUDO AMBIENTAL PARA O SISTEMA DE
ESGOTAMENTO SANITÁRIO DE MACUCO.

Classificação Final:

Diante do da classificação final a empresa SANETECH SERVIÇOS DE ENGENHARIA
LTDA, CNPJ: 00.804.904/0001-70, foi declarada vencedora do certame.

Resende, 22 de setembro de 2017.

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento